

موج جدید اعتراضات در بنگلادش

درگیری پلیس با دانشجویان معترض در بنگلادش که خواستار استعفای نخست‌وزیر این کشور هستند، به کشته شدن چهار دانشجو منجر شد. به گزارش آناتولی، در پی درگیری پلیس با دانشجویان در بنگلادش که خواستار استعفای شیخ حسینه، نخست‌وزیر این کشور شده‌اند، ۱۲ دانشجو کشته و ده‌هاتن زخمی شدند. ابوحنّا محمد جمال، رئیس بیمارستان دولتی بنگلادش با تأیید کشته شدن این دانشجویان گفت که در پی تشدید اعتراضات خشونت‌آمیز در مرکز این کشور، حدود ۵۰ نفر با زخم‌های ناشی از شلیک گلوله در بیمارستان تحت مداوا هستند. به نوشته رسانه‌های محلی،

یکی از اعضای انجمن دانشجویی حزب اپوزیسیون ملی‌گرای بنگلادش در منطقه ماگورا در جنوب غربی این کشور و یکی دیگر از معترضان در منطقه رنگ‌بوری در شمال بنگلادش جزو چهار دانشجوی کشته شده در موج جدید اعتراضات هستند. دولت بنگلادش در پی تشدید اعتراضات و تحولات جدید، دستور قطع اینترنت موبایل را صادر کرد و شبکه‌های اجتماعی فیسبوک و واتس‌اپ بار دیگر مسدود شدند. ناخدا اسلام، یکی از هماهنگ‌کنندگان اصلی اعتراضات در یک گردهمایی گسترده در داکا، پایتخت بنگلادش ضمن اطلاع‌رسانی درباره تشکیل جنبش عدم همکاری، از حسینه خواست تا استعفا کرده و مسئولیت کشتار اعتراضات دانشجویی را بپذیرد. حسینه اظهارکرد که عدالت برای تمام کشته‌شدگان اعتراضات دانشجویی برقرار خواهد شد و از معترضان خواست تا اعتراضات را متوقف کرده و پای میز مذاکره بنشینند. با این حال، معترضان درخواست او را برای مذاکره رد کرده‌اند.

همزمان با اقدام حزب حاکم «عوامی لیگ» بنگلادش مبنی بر بسیج نیروها جهت واکنش به معترضان، اوضاع در این کشور ملتهب‌تر گزارش شده است. میرزا فخرالاسلام عالمگیر، دبیرکل حزب اپوزیسیون این کشور از حامیان این حزب خواسته است تا به کمک دانشجویان معترض بشتابند. این کشور ۱۷۰ میلیون نفری واقع در جنوب آسیا در پی اعتراضات دانشجویی سهمیه‌بندی مشاغل دولتی، طی سه هفته اخیر در هرج و مرج و آشوب بوده است. دولت بنگلادش اعلام کرده که در این اعتراضات که از جولای آغاز شده، دست‌کم ۱۵۰ نفر کشته شده‌اند. با این حال، رسانه‌های محلی مدعی هستند که بیش از ۲۶۶ نفر که عمده آنها دانشجویان هستند، به ضرب گلوله نیروهای امنیتی جان خود را از دست داده‌اند.

دوشنبه ۱۵ آذر ۱۴۰۳

۳۰ مهر ۱۴۴۶ / ۱۴۴۶ آگوست ۲۰۲۴

آشوب در سراسر انگلیس و بازداشت معترضان

در جریان حمله با چاقو به یک مدرسه تابستانی کودکان در ساوت‌پورت انگلیس و کشته شدن ۳ دختر خردسال، چندین شهر بریتانیا از جمله لندن، هارتل پول و منچستر به صحنه اعتراضات و درگیری میان معترضان مهاجرت‌ستیز و پلیس این کشور بدل شده‌است. به گزارش ایسنا، هفته گذشته یک پسر ۱۷ ساله به نام «اکسل روداگوانا» متولد کاردیف، پرجمعیت‌ترین شهر ولز که والدینش رواندایی هستند، با چاقو به یک مدرسه تابستانی کودکان در ساوت‌پورت انگلیس حمله کرد و در جریان این اقدام خشونت‌آمیز سه دختر خردسال جان باختند و چند کودک و ۲ بزرگسال نیز زخمی شدند. روزنامه گاردین در گزارشی از درگیری میان معترضان علیه این حمله و پلیس انگلیس نوشت و در عین حال به گسترش ناآرامی‌ها در سرتاسر این کشور و هم چنین دستگیری افرادی در این اعتراضات پرداخت. بیش از ۳۰ تظاهرات در سرتاسر انگلیس از جمله منچستر، لیورپول، ناتینگهام، لیدز، پل‌فاست، استوک‌آن-ترنت، بلکپول و هال برگزار شده و اعتراضات در ساوت‌پورت که به‌اوج خود رسیده با دستگیری بیش از ۱۰۰ نفر همراه بوده است. به‌رغم آنکه این نوجوان ۱۷ ساله مسلمان نیست، اما برخی معترضان از فضای ایجاد شده سوءاستفاده کرده‌اند و علاوه بر شعارهای مهاجرت‌ستیز، شعارهای ضداسلامی نیز سر دادند. بدین ترتیب، تنش‌هاین مهاجران مسلمان بریتانیایی و افراد بومی در شمال انگلیس بالاگرفته‌است. ناآرامی‌ها به حدی گسترش پیدا کرده که در منچستر، درگیری بین تظاهرکنندگان چپ و



راست ایجاد شده و جناح راست با به‌عقب راندن حصارها و پرتاب اشپایی به سمت افسران پلیس تلاش می‌کردند گروه‌ها را از یک‌دیگر جدا کنند. وزرای انگلیسی هشدار دادند: «آشوبگران بهای درگیری‌های خشونت‌آمیز که در سراسر بریتانیا گسترش یافته‌است را خواهند پرداخت». پلیس این کشور هم پیش‌بینی می‌کند که طی روزهای آینده احتمال خشونت‌ها و ناآرامی‌های بیشتر در سرتاسر انگلیس وجود دارد. «ایوت کوپر» وزیر کشور بریتانیا تصریح کرد: «خشونت جنایی هر که درگیری بی‌قلمی جنایی و خشونت‌آمیز در خیابان‌های ما شود، باید بهای آن را بپردازد و باید انتظار داشته باشد که دستگیری، تعقیب، مجازات از جمله حبس و ممنوعیت سفر اعمال خواهد شد. قانون شکنی عواقب دارد.»

◀ **اعلام وضعیت اضطراری**

روزنامه گاردین تأکید می‌کند: «درگیری‌های

کیم جونگ اون:

در صورت نیاز از روسیه کمک می‌گیریم

کیم جونگ اون گفت: پیونگ‌یانگ در صورت نیاز به کمک برای مقابله با پیامدهای سیل اخیر در کره شمالی و بازسازی مناطق سیل زده، از دوستان خود در مسکو کمک خواهد گرفت. رهبر کره شمالی در پاسخ به پیام تسلیت و پیشنه‌اد کمک رئیس‌جمهور روسیه ولادیمیر پوتین در پی سیل اخیر در کشورش، ضمن تشکر از پوتین، اظهار کرد که پیونگ‌یانگ در صورت نیاز از دوستان نزدیک خود در مسکو کمک خواهد گرفت. خیرگزاری مرکزی کره شمالی به نقل از رهبر این کشور گزارش داد که بعد از دریافت

سرمگی ریابکوف:

روسیه و آمریکا موفق به جلوگیری از تشدید تنش‌ها شدند

معاون وزیر خارجه روسیه گفت: وزیر دفاع روسیه به‌همتای آمریکایی خود پیامی ارسال کرده و طرفین موفق شده‌اند از چرخه تشدید درباره تنش‌ها جلوگیری کنند. به گزارش ایسنا، «آندری بلوسوف»، وزیر دفاع روسیه و «لوید آستین»، وزیر دفاع آمریکا در اواسط ماه ژوئیه درباره وضعیت اوکراین یک گفت‌وگوی تلفنی داشتند. «سرمگی ریابکوف، به کانال تلویزیونی روسیا ۱ گفت: «می‌توانم بگویم بر

ارمان ملی armanmeli.ir

سال هفتم
شماره ۱۸۹۱

کرده‌اند. با این افراد باید با تمام ابزار قانونی و با تمام قدرت برخورد شود، شما نمی‌توانید از غم و اندوه دیگران برای ارتکاب جنایت و خشونت استفاده کنید». از آنجایی که این نوجوان ۱۷ ساله از پدر و مادر رواندایی متولد شده، به احساسات ضد مهاجران در بریتانیا دامن زده و بسیاری از شهرهای این کشور شاهد اعتراضات و ناآرامی‌هایی بوده‌است. با این حال، این نوجوان مهاجم در بریتانیا به دنیا آمده و مقام‌های پلیس هم چنین اعلام کرده‌اند که این حمله «تروریستی» تلقی نشده زیرا مهاجم مذکور همدستی نداشته‌است. از طرف دیگر، پلیس اعلام کرده که این نوجوان هیچ ارتباطی با مسلمانان ندارد اما برخی گروه‌های راست افراطی در تلاشند تا این مساله را به بهانه‌ای برای اعتراضات اسلام‌ستیزانه خود بدل کنند.

«کر استارمر» نخست‌وزیر جدید انگلیس از حزب کارگر ضمن محکومیت محتوای‌های خشونت‌آمیز منتشر شده در فضای مجازی، در واکنش به این ناآرامی‌ها اظهار کرد: «این ارادل و اوباش متحرک هستند. آنها از جامعه‌ای به جامعه دیگری می‌روند و ما هم باید در پاسخ، پلیسی داشته باشیم که بتواند همین کار را انجام دهد». این ناآرامی‌های خشونت‌بار در حالی شکل گرفته‌است که «ایان ماسک» کارآفرین میلیاردر آمریکایی معتقد است که این تحولات در انگلیس ممکن است به «جنگ داخلی» منجر شود. او در شبکه اجتماعی ایکس که خود مالک آن است، با اشاره به ویدئوی‌های منتشر شده از شهرهای انگلیس نوشت: «جنگ داخلی اجتناب‌ناپذیر است.»

ماریا زاخارووا:

جلوگیری از انتقال نفت روسیه، به نفع آمریکاست

سختگوی وزارت خارجه روسیه بیان داشت: اروپا در راستای منافع آمریکا مانع انتقال نفت روسیه می‌شود. به گزارش تاس، «ماریا زاخارووا» سختگوی وزارت امور خارجه روسیه می‌گوید که اتحادیه اروپا در مانع‌تراشی اوکراین در مسیر انتقال نفت روسیه نقش دارد. سختگوی وزارت خارجه روسیه اعلام کرد که توصیه اتحادیه اروپا به اوکراین برای ممنوعیت در مسیر انتقال نفت روسیه، در راستای منافع آمریکاست، زیرا واشنگتن نیاز دارد بروکسل کاملاً به منافع انرژی آمریکا وابسته باشد. زاخارووا در واکنش به سخنان «پیترسبارتو» وزیر امور خارجه مجارستان مبنی بر اینکه ممنوعیت انتقال نفت

بین الملل

خبر

◀ «ترامپ» از پوتین

بابت تبادل زندانیان تقدیر کرد

«دونالد ترامپ» اذعان کرد که رئیس‌جمهور روسیه یک «توافق عالی» را درخصوص تبادل زندانیان با غرب انجام داده‌است. روز پنجشنبه ایالات متحده، روسیه، آلمان و سایر کشورهای غربی قراردادی را برای مبادله ۲۴ زندانی منعقد کردند که یکی از بزرگترین قراردادهای تبادل زندانیان از زمان پایان جنگ سرد است. خیرگزاری اسپوتنیک به نقل از «دونالد ترامپ» نامزد حزب جمهوری خواه گزارش کرد: «می‌خواهم به رئیس‌جمهور ولادیمیر پوتین بابت یک توافق عالی دیگر تبریک بگویم.» یک مقام ارشد دولتی آمریکا از تبادل زندانیان در مقیاس بزرگ با مشارکت روسیه، ایالات متحده، آلمان و سایر کشورهای داد. هم‌چنین تلویزیون آی‌بی‌سی نیز به نقل از یک مقام ارشد دولت «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا به طور جداگانه گزارش داد که روسیه و ایالات متحده با مبادله زندانیان چند جانبه موافقت کرده‌اند؛ به طوری‌که بر اساس این توافق، «ایوان گرشکوویچ» خبرنگار روزنامه آل اسپریت ژورنال و «ویل ویلان» تنقگذار سابق آمریکایی به ایالات متحده با خواهند گشت. دونالد ترامپ در عین حال از شرایط مبادله زندانیان ابراز ناراضی کرد و بیان داشت: این معامله حاوی «اشتباهات وحشتناکی» از سوی دولت فعلی آمریکا است.

حمایت «کارتز» از کامالاهریس

«جمعی کارتز» سی‌ونهمین رئیس‌جمهور آمریکا در حالیکه ۲ ماه به ۱۰۰ سالگی اش مانده، ابراز امیدواری کرد که بتواند در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا به «کامالاهریس» رای دهد. «جمعی کارتز» در جریان دیدار با پسرش گفت: «من فقط سعی می‌کنم به کامالاهریس رای بدهم.» پسر کارتز این موضوع را از طریق یکی از اعضای خانواده به پایگاه خبری هیل اطلاع‌رسانی کرده‌است. همچنین نوه جمعی کارتز اظهار کرد که این رئیس‌جمهور سابق آمریکا این روزها «هوشیارتر و علاقه‌مندتر به سیاست و جنگ در عرصه است.» کارتز که در سال‌های ۱۹۷۷ الی ۱۹۸۱ رئیس‌جمهور آمریکا بود، اکنون لقب «حسن‌ترین رئیس‌جمهور سابق زنده ایالات متحده» را به خود اختصاص داده‌است.

رویت جنگنده‌های چینی در اطراف تایوان

وزارت دفاع تایوان از رویت شمار دیگری از تسلیحات نظامی چین در اطراف خود خبر داد. به گزارش بیزنس استاندارد، وزارت دفاع تایوان از افزایش فعالیت‌های ارتش آزاد پیش‌خشن خلق چین در نزدیکی تنگه تایوان خبر داد. وزارت دفاع تایوان اعلام کرد که بیش از ۲۸ هواپیمای دولت چین در اطراف این منطقه شناسایی شدند. بنا به بیانیه وزارت دفاع تایوان، ۲۷ فروند از هواپیمای جنگی چین از خط میانه میان دو طرف عبور کردند و وارد منطقه شناسایی دفاع هوایی شمالی، مرکزی، جنوب غربی، جنوب شرقی و شرقی تایوان شدند. پیش از این نیز تایوان اعلام کرده بود که ۱۸ هواپیمای و ۱۳ کشتی نیروی دریایی ارتش چین، در اطراف این جزیره شناسایی کرده‌است. چین جزیره تایوان را بخشی از قلمروی خود می‌داند.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای رضا مصب زاده قهرود اصالتا با اعلام ک‌ش‌شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا، شده ذیل شماره ۶۴۹۵ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۱ دفترخانه ۱۲۱۸ تهران طی درخواست وارده ۷۳۹۰ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۲ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده‌اند که مراتب در اجرای ماده ۱۰۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد:

۱- نام و نام خانوادگی آقای رضا مصب زاده قهرود ۲- شماره پلاک ۳۷ فرعی از ۱۹۹۳ اصلی واقع در بخش پنج تهران ۳- علت گم شدن جابجایی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت مشخصات ملک: یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طبق به پلاک ثبتی ۳۷ فرعی از ۱۹۹۳ اصلی، مفروز و مجزاشده از ۳۶ فرعی از اصلی مذکور. قطعه ۱ در طبقه ۱ واقع در بخش ۵ ناحیه ۵ حوزه ثبت ملک مولوی تهران لس‌تانبان تهران به مساحت ۵۲/۸ متر مربع به انضمام انباری قطعه ۱۵ به مساحت ۱/۱ متر مربع به حدود اربعه شمالا درب و دیوار است بطول هشتاد و هشت سانتیمتر به موطنه مشاعی شرقا دیواربست مشترک بطول یک متر و بیست و پنج سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه ۹ جنوبا دیواربست بطول هشتاد و هشت سانتیمتر به قسمت بر عرصه غربا دیواربست مشترک بطول یک متر و بیست و پنج سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه ۱۱ و به انضمام پارکینگ قطعه ۶ به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در طبقه ۵ به حدود اربعه شمالا ظ فرضی است بطول دو متر و بیست سانتیمتر به موطنه مشاعی شرقا خط فرضی به موطنه مشاعی است بطول پنج متر به پارکینگ مسکونی قطعه ۵ جنوبا خط فرضی است بطول دو متر و بیست سانتیمتر به حیاط مشاعی غربا خط فرضی به موطنه مشاعی است بطول پنج متر به پارکینگ مسکونی قطعه ۷

مشخصات مالکیت : مالکیت رضا / مصب زاده قهرود فرزند قریب‌علی شماره شناسنامه ۲ تاریخ تولد ۱۳۵۳/۰۷/۰۱ صادره از کشان دارای شماره ملی ۱۱۶۶۶۶۳۳۵۰۱ یا جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۶۲۵۴ تاریخ ۱۴۰۵/۰۱/۱۳ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۶۳۲ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۰۴۸۹۸ سری الف سال ۵۰ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۱۴۲۰۰۴۰۳۰۱۴۰۳۰۰۳۰۰۳ ثبت گردیده است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت اولیه ملک فوق الذکر شماره چاپی ۵۰۵۸۱۹۵ و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر شده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت اعتراض تسلیم سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اذابت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. (شناسه آگهی: ۱۱۷۶۳۰۰۱) ۴ (۱۷۶۳۰۰۱) م الف / ۱۲۳۲۳

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم فاطمه نقشینه ارجمند (مالک) اصالتا ضمن ارائه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب ۴۹۸۷۵ و ۴۹۸۷۶ تاریخ ۱۴۰۳/۴/۳۱ تنظیمی دفتر اسناد رسمی ۲۷۳ تهران منضم به درخواست وارده شماره ۱۳۱۸۱۰۱- ۱۴۰۲/۵/۲ با اعلام اینکه به علت جابه جایی اصل سند مالکیت شش دانگ یکدستگاه آپارتمان به مساحت ۱۸۷/۹۱ متر مربع بشماره باقیمانده پلاک ثبتی ۱۹۸ فرعی که برابر استاندارد سازی به پلاک ۱۱۳۸ تبدیل گردیده است از ۱۸۲۳ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام انباری قطعه ۹۲ که ذیل ثبت ۱۱۲۵۵ سند مالکیت به شماره چاپی ۰۳۲۹۷۲۲۰۰۲۹ بانضمام صر زمانی ثبت و سند مالکیت صادر گردیده و سپس تمامی شش دانگ برابر سند ۱۳۰۵۱۲ - ۱۳۶۱/۸/۱۶ دفترخانه ۱۴ شمیران به خانم ملوک خانم بلوریان انتقال قطعی یافته و نامبرده نیز تمامی ششش دانگ را برابر سند ۶۶۲۸۰ - ۶۸/۱۱/۳ دفترخانه ۲۵۶ تهران به خانم فاطمه نقشینه ارجمند انتقال قطعی یافته است و برابر سند رهنی ۱۶۵۶۵۵ - ۹۶/۱۱/۲۳ دفترخانه ۳۶ کرمانشاه در رهن بانک پارسیان قرار گرفته است مفقود شده است و از این ادوا تقاضای صدور المثنی آرا نموده است؛ لذا بدینوسیله وفق ماده ۱۲۱۰ آیین نامه قانون ثبت مورخه ۸/۱۱/۸۰ مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاص از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به مورد نظر میباشدند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله را یا در صورت اعتراض و یا در صورت دریافت خود از تاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارائه و رسید دریافت نمایند در غیر ایصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید. (شناسه آگهی : ۱۱۷۶۳۰۰۶) ۴ (۱۷۶۳۰۰۶)

محمد امین کریمی جو – رئیس حوزه ثبت ملک قلمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای نور محمد فرخی فرزند : کرمعلی برابر وکلانامه شماره ۱۰۲۱۹۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۰۸ دفترخانه ۳۸۳ تهران از طرف مالک طی درخواستی به شماره وارده ۰۵۹۰۱۳۳۰۰۱۳۰۰۴۳۰۰۱۴۰۲/۵۶/۲۴ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۲۴ با تسلیم استشهادیه مصدق با رمز تصدیق شماره ۶۵۷۶۵۱ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۲۷ تهران با اعلام اینکه سند مالکیت شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در سمت غربی طبقه چهارم قطعه ۹ تفکیکی به مساحت ۶۶/۸۰ متر مربع که مقدار ۴ متر مربع آن به صورت پیشرفتگی در فضای خیابان و مقدار ۰/۷ متر مربع از آن به صورت بلکن است تحت پلاک ثبتی ۱۲۳۴۴ از ۱۲۳۴۴ اصلی مفروز و مجزاشده از ۸۳۷۷ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران حوزه ثبت پیریزی ذیل دفتر الکترونیکی شماره ۰۳۲۲۰۳۱۶۰۱۴۳۰۰۱۶۰۳۹۹۲۰۳ نام آقای علی فرخی فرزند نور محمد ثبت و سند مالکیت تک برگ بشماره چاپی ۸۱۴۸۶۷ - ج ۹۸ صادر و تسلیم مالک گردید در ادامه نامبرده طی درخواست وارده فوق با اعلام اینکه سند مالکیت فوق الذکر بعلت اسبابگششی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشدند از تاریخ انتشار به مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره مراجعه و رسید دریافت نمایند در غیر ایصورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ایشان فقط در مراجع قضائی قابل رسیدگی خواهد بود. (شناسه آگهی : ۱۱۷۶۳۰۰۹) ۴ (۱۷۶۳۰۰۹)

غلامرضا غضنفری – سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

۱۴۰۳/۰۴/۲۵ م الف

خداداد بشیری – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران